
       
UCHWAŁA NR 133/VI/I/2017 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie realizacji przez PWSZ w Koninie inwestycji pod nazwą                                         
„Zagospodarowanie terenu wokół Centrum Wykładowo-Dydaktycznego                             

PWSZ w Koninie przy ul. Popiełuszki 4” 
 
 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 22 oraz pkt 36 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu     
PWSZ  w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 
 
 uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez PWSZ w Koninie programu inwestycji 
budowlanej pod nazwą „Zagospodarowanie terenu wokół Centrum Wykładowo 
Dydaktycznego PWSZ w Koninie przy ul Popiełuszki 4”, w okresie od pierwszego kwartału 
2018 r. do końca trzeciego kwartału 2018 r., zwanego dalej „inwestycją”.  

§ 2. PWSZ w Koninie powinna podjąć działania zmierzające do przyznania 
dofinansowania kosztów realizacji inwestycji z dotacji z budżetu państwa, o której mowa              
art. 94 ust. 1 pkt 10 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym, z innych źródeł                             
albo zapewnienia ich przyznania z uwzględnieniem planowanych kwot i terminów                       
ich przekazywania.  

 
 § 3. Wyraża się zgodę na złożenie pisemnego zobowiązania PWSZ w Koninie                    
do pokrycia ze środków własnych różnicy pomiędzy wartością kosztorysową inwestycji 
(1.371.248,41 zł), a kwotą dotacji celowej oraz środkami pochodzącymi z innych źródeł. 

 

 § 4. W rocznym planie rzeczowo-finansowym na rok 2018 ustalony zostanie limit 
wydatków na inwestycję realizowaną w 2018 r. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
 

               /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 


